
______________________________________________________________________________    

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

 

Ταχ. Δ/νση      :  Μητροπόλεως 44, Βέροια   

Τ.Κ.                 :  59132 

Πληροφορίες   : Ελένη Νικολαιδου 

Τηλέφωνο       :  23313 50172 

E-mail             :  nikolaidou.e@imathia.pkm.gov.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Βέροια, 29 Οκτωβρίου 2021 

Αρ. Πρωτ.: 685953(4626)  

 
 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύει. 

2. Τις αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΦΕΚ. 4302./τ. Β΄/ 30-12-2016), με τις οποίες 

εγκρίθηκε η τροποποίηση του Οργανισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (Π.Δ 133/2010, 

ΦΕΚ 226/τ. Α΄/ 27-12-2010). 

3. Τις αριθ. 570607(7712)/12-9-2019 (Β/3475) και 602161(8148)/25-9-2019 (Β/3745) 

Αποφάσεις Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας σχετικά με τη μεταβίβαση αρμοδιοτήτων της 

ΠΚΜ καθώς και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων 

«ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ». 

4. Τον Ν. 4270/2014 (Α' 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 10 του Ν. 4337/2015 (Α΄ 129). 

5. Τον Ν. 4250/2014 (Α' 74) «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 

318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις» και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 1. 

6. Του Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”. 

7. Τον Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 

και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων».  

8. Του Π Δ. 80/2016 (Α΄145) “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες” 



ΑΔΑ: 914Γ7ΛΛ-867



______________________________________________________________________________    

9. Την με αρ. 76928΄(Β΄3075) « Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)» 

10. Τον Ν. 4412/2016 (Α' 147) “Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»,όπως ισχύει. 

11. Τον Ν.4782/2021 (Α' 36) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 

πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας 

και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».  

12. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας – Περιφερειακή 

Ενότητα Ημαθίας για το οικονομικό έτος 2021 (Αριθμ. 69/2020 Απόφαση Περιφερειακού  

Συμβουλίου ΑΔΑ: ΩΑΝΡ7ΛΛ-Τ5Λ), όπως ισχύει. 

13. Την έγκριση της 1η τροποποίησης αναπτυξιακού προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας έτους 2021 (Αριθμ.34/2021, Απόφαση Περιφερειακού 

Συμβουλίου ΑΔΑ: 6ΖΥΔ7ΛΛ-1Α4). 

14. Το με αριθ. Πρωτ.Οικ.647788(1670)/13-10-2021 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη 

Π.Ε. Ημαθίας με συνημμένο το από 12-10-2021 σχετικό αίτημα του Πανημαθιακού Αθλητικού 

Συλλόγου Καράτε Βέροιας   

15. Την με Α.Π.650778(5249)/13-10-2021 Βεβαίωση Ύπαρξης Πίστωσης από το Τμήμα Π/Υ 

Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της Π.Ε Ημαθίας.   

16. Την με αριθ. 3540 πρωτ. 675886(5465)/25.10.2021 (ΑΔΑ:Ω0ΟΞ7ΛΛ-Β92) απόφαση 

.Ανάληψης Υποχρέωσης (02.721.9899 β. 1. 01).  

17. Την αριθ. πρωτ. 682010(4575)/25.10.2021 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 

παροχή υπηρεσίας της  φύλαξης (security) των αγώνων για τις ανάγκες της διοργάνωσης που θα 

πραγματοποιήσει ο Πανημαθιακός Αθλητικός Σύλλογος Καράτε Βέροιας με τίτλο «Πανελλήνιο 

Κύπελο Καράτε Ελλάδος – OPEN 2021» που θα πραγματοποιηθεί στις 30-31 Οκτωβρίου 2021 

στο Κλειστό Γυμναστήριο Βέροιας προϋπολογισμού 1.000,00.€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(806,45 άνευ ΦΠΑ). (ΑΔΑΜ:21PROC009425626) 

18. Την αριθ. πρωτ. υπηρεσίας 685953(4626)/27.10.2021 προσφορά της Εταιρείας 

«ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ ΟΕ»  

19. Το από 29.10.2021 Πρακτικό ανοίγματος προσφορών. 

20. Την ανάγκη ενίσχυσης του αθλητισμού  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

 

 

 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την ανάθεση σύμφωνα με το άρθρου 118 του Ν. 4412/2016(Α΄147) για την υπηρεσία παροχής 

της φύλαξης (security), επίβλεψης χώρου και επισκεπτών και της θερμομέτρησης των αγώνων 

στην εκδήλωση με τίτλο «Πανελλήνιο Κύπελο Καράτε Ελλάδος – OPEN 2021» που θα 



ΑΔΑ: 914Γ7ΛΛ-867



______________________________________________________________________________    

πραγματοποιηθεί στις 30-31 Οκτωβρίου 2021  στο Φιλίππειο Κλειστό Γυμναστήριο Βέροιας στην 

εταιρεία με την επωνυμία «ΤΣΙΦΛΙΔΗΣ Χ. & ΣΙΑ ΟΕ» Τεχνική & Εμπορική εταιρεία συστημάτων- 

Εγκαταστάσεων & Υπηρεσιών Ασφαλείας που εδρεύει στην Βέροια, Τ.Κ. 59131, με Α.Φ.Μ. 

998532479, ΔΟΥ Βέροιας Τηλ. 2331027102, συνολικού ποσού 992,00€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (800,00€ άνευ ΦΠΑ), σύμφωνα με την προσφορά της.  

 

 

 

 

 

 

  
  Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ 

 
    

   
 

  

 



ΑΔΑ: 914Γ7ΛΛ-867


		2021-10-29T14:47:57+0300
	Athens




